
ZARZĄDZENIE Nr 130/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 17.07.2019 roku. 

 

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn.: opracowanie dokumentacji 

aplikacyjnej do I Etapu Programu „Rozwój Lokalny” dla realizacji zadania „Program Rozwoju 

Lokalnego w Gminie Staszów” w ramach wsparcia finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

2014 – 2021. 
 

    Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

  (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
 

Dla dokonania oceny Programu Rozwoju Lokalnego dla zadania pn.: „Program Rozwoju Lokalnego 

w Gminie Staszów” powołuję Komisję w następującym składzie: 
 

Strona przejmująca:    

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek                     - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek: Ireneusz Adwent     - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś                             - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 
 

przy udziale: 

Strony przekazującej: 
 

tj. International Institute for Strategic Development GO Global Grzegorz Orawiec 

al. Aleje Jerozolimskie, nr 81, lok. 7.10, 02-001, Warszawa 
 

§ 2. 
 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 
 

§ 3. 
 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 17.07.2019 r. od godz. 13
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych – 

Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ dr Ewa Kondek  

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy 


